The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Auaricia ao
cum fonte primo

Auidus dictus ab auendo.
Auere enim cupere est; hinc et auarus

dictus est eo quod fit auidus auri
et nunquam opibus expletur.

Ysidorus in libro ethimologiarum.

Auidus dictus ab auendo;
auere enim cupere est. Hinc et auarus.
Nam quid est auarum esse?
Progredi ultra quam sufficit. Auarus
ex eo dictus, quod sit auidus auri,
et nunquam opibus expleatur,
et quantum plus habuerit tantum plus cupiat,
Flacci super hoc concordante sententia,
qui ait (Epp. 1, 2, 56): Semper avarus eget.

Isidorus Hispalensis, *Etymologiarum libri XX.*,
10.9 (W.M. Lindsay ed., vol.1, n.p., ll.17-23).